CONTPAQ i

SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN
“ Posicién Financiera, Balance General al 28/Feb/2018

Hoja: 1

Fecha: 15/Ago/2018

ACTIVO
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO ..

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE - :

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVO NO CIRCULAN_TE

Total ACTIVO

SUMA DEL ACTIVO

Bajo protesta de dacir verdad declaramos que los Estados Financiers

responsabilidad del emisor.

255,829.02
1,018,633.15

1,274,462.17

729,597 31
13,502.40

'743,099.71

2,017,561.88

2,017,561.88

PASIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO P..
DOCUMENTOS POR PAGAR A COR..

Total PASIVO CIRCULANTE
PASIVO NO CIRCULANTE

- Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA PATRIMON.

Total HACIENDA PUBLICA PATRIM..

HACIENDA PUBLICA GENERADO

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHO..
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total HACIENDA PUBLICA GENER..

EXESO A INSUFICIENCIA EN LA ..

Total EXESO A INSUFICIENCIA E..

Total HACIENDA PUBLICA PATRIM..
Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

2,720,901.19
22,368.86

2,743,270.05

0.00

2,743,270.05

2,743,270.05

0.00

895,100.75
267,269.39

1,162,370.14

0.00

1,162,370.14
-1,888,078.31

- =725,708.17

2,017,561.88

LY SEGOVIANC MUNOZ
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